



Stæhr Jensen Holding A/S

Industrivej 59
9600 Aars
CVR-nr. 20914009

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2025

Henrik Heide Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024	11
Koncernens balance pr. 31.12.2024	12
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024	14
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024	15
Koncernens noter	17
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024	23
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024	26
Modervirksomhedens noter	27
Anvendt regnskabspraksis	31

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stæhr Jensen Holding A/S
Industrivej 59
9600 Aars

CVR-nr.: 20914009
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Henrik Heide Ottosen, formand
Niels Henrik Stæhr
Kim Kristian Jensen

Direktion

Niels Henrik Stæhr, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Nettoomsætning	2.341	564.124	359.477		
Bruttoresultat	(22.983)	(6.552)	156.962	109.025	78.747
Driftsresultat	(24.902)	(7.640)	62.355	37.797	23.695
Resultat af finansielle poster	3.839	(611)	(1.525)	(558)	(733)
Årets resultat	499.334	105.320	49.189	30.197	18.684
Årets resultat ekskl. minoriteter	474.419	99.196	46.236	30.197	18.684
Balancesum	120.799	261.048	189.771	120.567	93.951
Investeringer i materielle aktiver	22.522	12.327	5.922	1.565	2.143
Egenkapital	103.776	162.416	100.379	82.027	60.782
Egenkapital ekskl. minoriteter	97.750	154.246	97.175	81.027	60.782
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	376,53	78,91	51,89	42,59	33,09
Soliditetsgrad (%)	80,92	59,09	51,21	67,20	64,70

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Samlede aktiver

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber, samt udlejning af ejendomme.

Koncernens hovedaktivitet har i en del af året bestået i produktion og salg af decentrale ventilationsanlæg samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør (21) mio. kr., årets resultat efter skat udgør 499 mio. kr. og egenkapitalen udgør 104 mio. kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Der er realiseret et større overskud end forventet, hvilket skyldes, at koncernen i året har solgt Airmaster A/S samt underliggende datterselskaber, hvilket har medført, at der er en stor gevinst i året.

Forventet udvikling

Resultatet for 2025 forventes at være lavere end i 2024. Der forventes et resultat efter skat på 1-3 mio. kr.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har indgået udviklingsaftaler med forskellige samarbejdspartnere om udvikling og fremstilling af koncernens produkter. I samme forbindelse anvender koncernen betydelige interne ressourcer på udvikling af koncernens produkter. Mere end 10% af vores medarbejdere arbejder med produktudvikling i vores Research & Development afdeling.

Udviklingsafdelingen har været en del af Airmaster A/S, som er solgt ultimo februar.

Redegørelse for samfundsansvar

Forretningsmodel

Hos Airmaster er vi passionerede omkring at udvikle, teste og designe det bedste indeklima med den laveste miljøpåvirkning for vores fremtid.

I dag er Airmaster markedsleder inden for decentral ventilation. Vores anlæg installeres i det enkelte rum eller område og ventilerer lokalt i modsætning til et stort centralt anlæg.

Vi tilbyder markedets mest omfattende produktudvalg til alle behov. Vi er erfarne med mere end 120.000 installerede enheder i industrielle, kommercielle og offentlige bygninger over hele verden.

Vi startede i Aars, i det nordlige Danmark og her ligger vi stadig. I dag er vores familie vokset til omkring 200 passionerede kollegaer, som hver dag arbejder tæt sammen for at sikre, at vi leverer det bedste indeklima til vores partnere.

Vi insisterer på at hæve kvaliteten i alt, hvad vi gør. Vi sikrer vores høje standarder ved at have alle væsentlige funktioner samlet under samme tag i Danmark inklusiv vores dygtige specialister i produktion.

Som en af de få i branchen har vi investeret i vores eget moderne testcenter med avancerede faciliteter. Lufttætte og lydisolerede områder sætter os i stand til at teste under forskellige forhold, dokumentere effekter og sikre, at vores løsninger passer til vores partners behov.

Airmaster A/S er solgt ultimo februar 2024. Forretningsmodellen herefter vedrører udlejning af ejendom samt

investering i værdiappirer.

Politik for arbejdsmiljø

Sikkerhed og et godt arbejdsmiljø er vigtigt for Airmaster, da Airmaster ønsker at være en ansvarlig arbejdsgiver, der sikrer god trivsel blandt alle medarbejdere. Det ønskes, at medarbejderne føler sig trygge, at arbejdsmiljøet er med til at sikre det muligt både at tiltrække og fastholde medarbejdere. Derudover ønsker Airmaster at overholde arbejdsmiljølovgivningen. Derfor er der etableret et engageret og meget aktivt arbejdsmiljøudvalg (AMU), som både skal undersøge arbejdsforhold for timelønnede og funktionærer, men også skal igangsætte ændringer, såfremt der er behov for det.

Airmaster har derudover et velfungerende og aktivt samarbejdsudvalg, og derudover en aktiv personaleforening, der sikrer sociale aktiviteter for alle medarbejdere.

Airmaster A/S er solgt ultimo februar 2024.

Menneskerettigheder

Airmaster har ikke nogen selvstændig politik for menneskerettigheder, men søger at overholde vores medarbejders menneskerettigheder gennem vores politikker.

Det er vigtigt for Airmaster, at menneskerettigheder respekteres – også udenfor Airmasters egne områder. Dette både for at overholde lovgivningen og dermed sikre imod eventuelle bøder. Derudover er det en af Airmasters kerneværdier "Ordenlighed", som bl.a. betyder, at alle i forbindelse med Airmaster skal opføre sig ordentligt. Hos Airmaster ønskes det, at medarbejderne føler sig trygge og sikre, bl.a. for at gøre Airmaster til en sikker og attraktiv arbejdsplads.

Det samme gør sig gældende hos samarbejdspartnere. Derfor er der udarbejdet en Code of Conduct, som skal underskrives af leverandører for at kunne indgå samarbejde.

I denne beskrives også Airmasters værdier og principper, som nævnt tidligere under forretningsmodel, som også leverandørerne skal leve op til. Dette omhandler bl.a. arbejdernes arbejdsvilkår, løn, sikkerhed, menneskerettigheder, anti-korruption, miljøbeskyttelse og dataetik.

Airmaster A/S er solgt ultimo februar 2024.

Antikorruption

Airmaster tager afstand fra korruption og bestikkelse i enhver form. Ingen medarbejdere i Airmaster må således tilbyde eller modtage nogen form for værdier i forsøg på at påvirke forretningspartnere for at opnå uretmæssige fordele, hvilket vi anser for de væsentligste korruptions- og bestikkelsesrisici indenfor byggebranchen. Denne politik er implementeret gennem formidling til alle medarbejdere.

Airmaster har en whistleblowerordning, som håndteres anonymt hos ekstern partner, som et supplement til en åben virksomhedskultur, hvor det ønskes, at alle ansatte frit kan stå frem og indberette eventuel viden eller mistanke om uregelmæssigheder.

Airmaster A/S er solgt ultimo februar 2024.

Politik for miljø og klimapåvirkning

Airmasters hovedaktivitet drejer sig om montageproduktion. Dette betyder, at der ikke er væsentlige risici for

miljøpåvirkning gennem selve produktionen. Det har altid været et fokuspunkt at levere produkter, der er energieffektive i driften af anlæggene, når de kommer ud til kunden. Dette skal sikres igennem produktudvikling, og i januar 2023 blev et helt nyt testcenter taget i brug, som skal sikre kvalitet i produktudvikling fremadrettet og samtidig sikre ensartethed og kvalitet i den løbende produktion.

Airmaster A/S har et produktspecifik EPD (Environmental Product Declaration) på AM1000. Produktspecifikke EPD'er ønskes både for at imødekomme ønsker fra kunderne, men også for selv at få indsigt i, hvor produkter, produktion m.m. kan optimeres i forhold til miljøpåvirkning. EPD er lavet med assistance fra Artelia, som modellerer data vha. GaBi. Resultatet verificeres af en tredjepart. Data er forbrugsdata på det produktions-site, hvor produktet produceres, beregnet ud for et helt år. Herunder affaldsmængder, vand, varme og el. Derudover er data på de enkelte komponenters materialer, vægte og bearbejdningsmetoder indregnet.

Resultatet af EPD gør det muligt for Airmaster at identificere, hvilke komponenter i produktet, der udgør den største miljøpåvirkning, og derefter gør det muligt at søge optimeringer herpå.

Airmaster A/S er solgt ultimo februar 2024.

Redegørelse for politik for dataetik

Airmaster har vurderet, at der ikke er brug for en konkret politik for dataetik, da Airmasters forretningsområde er primært B2B, hvorfor Airmaster generelt ikke indsamler, anvender og deler persondata for kunder e.l. Vi er i Airmaster opmærksom på, at data skal håndteres med respekt og gennemsigtighed. De enkelte nødvendige data omkring f.eks. individuelle lejlighedskøbere behandles strengt fortroligt. Airmaster anvender ikke AI, algoritmer og sælger eller deler ikke persondata med tredjeparter. Airmaster har implementeret persondata- og IT-sikkerhedspolitik bl.a. til sikring af persondata.

Airmaster A/S er solgt ultimo februar 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning	2	2.341	0
Andre eksterne omkostninger	3	(25.280)	(6.552)
Ejendomsomkostninger		(44)	0
Bruttoresultat		(22.983)	(6.552)
Personaleomkostninger	4	(608)	0
Af- og nedskrivninger	5	(1.311)	(1.088)
Driftsresultat		(24.902)	(7.640)
Andre finansielle indtægter	6	4.302	72
Andre finansielle omkostninger	7	(463)	(683)
Resultat før skat		(21.063)	(8.251)
Skat af årets resultat	8	181	(140)
Resultat af fortsættende aktiviteter		(20.882)	(8.391)
Resultat af ophørte aktiviteter	9	520.216	113.711
Årets resultat	10	499.334	105.320

Koncernens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	12	0	0
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
Erhvervede patenter		0	0
Goodwill		0	276
Udviklingsprojekter under udførelse	12	0	0
Immaterielle aktiver	11	0	276
Grunde og bygninger		51.382	29.919
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	13	51.382	29.919
Anlægsaktiver		51.382	30.195
Andre tilgodehavender		3.943	1.825
Tilgodehavende skat		1.052	2.576
Tilgodehavender		4.995	4.401
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.747	0
Værdipapirer og kapitalandele		54.747	0
Likvide beholdninger		9.675	3.525
Omsætningsaktiver		69.417	7.926
Aktiver tilknyttet ophørte aktiviteter	9	0	222.927
Aktiver		120.799	261.048

Passiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Virksomhedskapital	14	3.310	3.310
Reserve for udviklingsomkostninger		0	32.831
Overført overskud eller underskud		74.440	118.105
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000	0
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		97.750	154.246
Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser		6.026	8.170
Egenkapital		103.776	162.416
Udskudt skat	15	1.532	950
Hensatte forpligtelser		1.532	950
Gæld til realkreditinstitutter		12.201	12.991
Deposita		450	0
Langfristede gældsforpligtelser	16	12.651	12.991
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	16	790	782
Bankgæld		0	1.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.213	1.449
Anden gæld		837	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.840	3.923
Gældsforpligtelser		15.491	16.914
Forpligtelser tilknyttet ophørte aktiviteter	9	0	80.768
Passiver		120.799	261.048
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	20		
Dattervirksomheder	21		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for udviklings- omkostninger t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.
Egenkapital primo	3.310	32.831	118.105	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(530.915)	0
Overført til reserver	0	(32.831)	32.831	0	0
Årets resultat	0	0	(76.496)	530.915	20.000
Egenkapital ultimo	3.310	0	74.440	0	20.000

	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere t.kr.	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	154.246	8.170	162.416
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(530.915)	(27.059)	(557.974)
Overført til reserver	0	0	0
Årets resultat	474.419	24.915	499.334
Egenkapital ultimo	97.750	6.026	103.776

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Driftsresultat		(24.902)	(7.640)
Resultat af ophørte aktiviteter		520.216	152.686
Af- og nedskrivninger		1.311	1.088
Ændringer i arbejdskapital	17	(1.517)	31.662
Pengestrømme vedrørende primær drift		495.108	177.796
Modtagne finansielle indtægter		4.302	72
Betalte finansielle omkostninger		(463)	(683)
Refunderet/(betalt) skat		2.287	(3.755)
Pengestrømme vedrørende drift		501.234	173.430
Køb mv. af immaterielle aktiver		0	(18.338)
Køb mv. af materielle aktiver		(22.522)	(17.777)
Køb af finansielle aktiver		0	(62)
Effekt ved salg af virksomhed		79.085	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		56.563	(36.177)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		557.797	137.253
Optagelse af lån		0	5.123
Afdrag på lån mv.		(332)	0
Udbetalt udbytte		(557.974)	(40.900)
Ændring i bankgæld		(1.692)	(35.536)
Øvrige kapitalforhold		0	(2.816)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(559.998)	(74.129)
Ændring i likvider		(2.201)	63.124
Likvider primo		66.623	3.499
Likvider ultimo		64.422	66.623

Likvider ultimo sammensætter sig af:

Likvide beholdninger	9.675	3.525
Værdipapirer	54.747	0
Likvider tilknyttet ophørte aktiviteter	0	63.098
Likvider ultimo	64.422	66.623

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Nettoomsætning

	2024
	t.kr.
Danmark	2.341
Geografiske markeder i alt	2.341

3 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Lovpligtig revision	81	69
Andre ydelser	87	49
	168	118

4 Personaleomkostninger

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	608	0
	608	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

5 Af- og nedskrivninger

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	138
Afskrivninger på materielle aktiver	1.311	950
	1.311	1.088

6 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.169	66
Dagsværdireguleringer	1.132	0
Øvrige finansielle indtægter	1	6
	4.302	72

7 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Renteomkostninger i øvrigt	461	644
Øvrige finansielle omkostninger	2	39
	463	683

8 Skat af årets resultat

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	244	(257)
Ændring af udskudt skat	582	397
Regulering vedrørende tidligere år	(1.007)	0
	(181)	140

9 Ophørte aktiviteter

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Nettoomsætning	39.717	564.654
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver samt andre driftsindtægter	0	5.762
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	(24.446)	(259.686)
Andre eksterne omkostninger	(5.782)	(48.666)
Personaleomkostninger	(8.938)	(110.463)
Af- og nedskrivninger	(1.942)	(7.115)
Finansielle poster	15	814
Resultat for perioden	(1.376)	145.300
Gevinst eller tab ved afhændelse e.l.	521.392	0
Resultat før skat af ophørte aktiviteter	520.016	145.300
Skat af resultat af ophørte aktiviteter	200	(31.589)
Resultat efter skat af ophørte aktiviteter	520.216	113.711
Immaterielle anlægsaktiver	0	50.143
Materielle anlægsaktiver	0	8.398
Finansielle anlægsaktiver	0	392
Varebeholdninger	0	70.502
Tilgodehavender	0	30.394
Likvide beholdninger	0	63.098
Aktiver tilknyttet ophørte aktiviteter	0	222.927
Hensatte forpligtelser	0	9.080
Bankgæld	0	209
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.308
Skyldig skat	0	28.244
Anden gæld	0	11.913
Forpligtelser tilknyttet ophørte aktiviteter	0	80.768

10 Forslag til resultatdisponering

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	530.915	15.000
Overført resultat	(56.496)	84.196
Minoritetsinteressers andel af resultatet	24.915	6.124
	499.334	105.320

11 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter t.kr.	Erhvervede immaterielle aktiver t.kr.	Erhvervede patenter t.kr.	Goodwill t.kr.	Udviklings- projekter under udførelse t.kr.
Kostpris primo	46.377	11.007	1.128	13.031	5.466
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(46.377)	(11.007)	(1.128)	(13.031)	(5.466)
Kostpris ultimo	0	0	0	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(9.752)	(8.195)	(1.011)	(7.631)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	9.752	8.195	1.011	7.631	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0	0	0

12 Udviklingsprojekter

Koncernens udviklingsprojekter er primært baseret på videreudvikling af eksisterende produkter, samt komponenter hertil. De enkelte projekter under udførelse forventes færdiggjorte i løbet af et til to år og forventes afsat til eksisterende markeder.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

13 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar t.kr.
Kostpris primo	50.689	7.442	2.743
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(10.158)	(7.442)	(2.743)
Tilgange	22.522	0	0
Kostpris ultimo	63.053	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(16.119)	(4.084)	(2.079)
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	5.759	4.084	2.079
Årets afskrivninger	(1.311)	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.671)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.382	0	0

14 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominel værdi t.kr.
Ordinære aktier	3.310	1	3.310
	3.310		3.310

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

15 Udskudt skat

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Materielle aktiver	1.557	977
Forpligtelser	(25)	(27)
Udskudt skat i alt	1.532	950

Bevægelser i året	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Primo	950	553
Indregnet i resultatopgørelsen	582	397
Ultimo	1.532	950

16 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2024 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	790	782	12.201	8.924
Deposita	0	0	450	0
	790	782	12.651	8.924

17 Ændring i arbejdskapital

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Ændring i varebeholdninger	0	8.204
Ændring i tilgodehavender	(2.118)	13.930
Ændring i leverandørgæld mv.	601	9.528
	(1.517)	31.662

18 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi ultimo	54.747
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.132

19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebreve i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2024 51.383 t.kr. (2023: 30.172 t.kr.).

20 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

21 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Stæhr Jensen MH ApS	Aars	ApS	70,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.211)	(6.529)
Personaleomkostninger	2	(608)	0
Af- og nedskrivninger		(1.311)	(950)
Driftsresultat		(18.130)	(7.479)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		489.238	106.994
Andre finansielle indtægter	3	3.416	481
Andre finansielle omkostninger	4	(441)	(532)
Resultat før skat		474.083	99.464
Skat af årets resultat	5	336	(268)
Årets resultat	6	474.419	99.196

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Grunde og bygninger		51.383	30.172
Materielle aktiver	7	51.383	30.172
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.060	119.098
Finansielle aktiver	8	14.060	119.098
Anlægsaktiver		65.443	149.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.738	14.872
Andre tilgodehavender		3.943	1.825
Tilgodehavende skat		1.052	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	27.225
Tilgodehavender		9.733	43.922
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.539	0
Værdipapirer og kapitalandele		35.539	0
Likvide beholdninger		3.564	3.525
Omsætningsaktiver		48.836	47.447
Aktiver		114.279	196.717

Passiver

	Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Virksomhedskapital		3.310	3.310
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.572	107.799
Overført overskud eller underskud		62.868	43.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000	0
Egenkapital		97.750	154.246
Udskudt skat	9	1.532	950
Hensatte forpligtelser		1.532	950
Gæld til realkreditinstitutter		12.201	12.991
Deposita		450	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	450
Langfristede gældsforpligtelser	10	12.651	13.441
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	10	790	782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.197	1.699
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5	0
Skyldig skat		0	25.599
Skyldige sambeskatningsbidrag		89	0
Anden gæld		265	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.346	28.080
Gældsforpligtelser		14.997	41.521
Passiver		114.279	196.717
Begivenheder efter balancedagen	1		
Dagsværdioplysninger	11		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	15		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.
Egenkapital primo	3.310	107.799	43.137	0	0
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(90.283)	90.283	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(530.915)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(63.137)	63.137	0	0
Årets resultat	0	57.193	(133.689)	530.915	20.000
Egenkapital ultimo	3.310	11.572	62.868	0	20.000
					I alt t.kr.
Egenkapital primo					154.246
Effekt af virksomhedssalg o.l.					0
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(530.915)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder					0
Årets resultat					474.419
Egenkapital ultimo					97.750

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Gager og lønninger	608	0
	608	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

3 Andre finansielle indtægter

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	238	409
Renteindtægter i øvrigt	2.177	66
Dagsværdireguleringer	1.000	0
Øvrige finansielle indtægter	1	6
	3.416	481

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	11
Renteomkostninger i øvrigt	441	444
Øvrige finansielle omkostninger	0	77
	441	532

5 Skat af årets resultat

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Aktuel skat	89	0
Ændring af udskudt skat	582	268
Regulering vedrørende tidligere år	(1.007)	0
	(336)	268

6 Forslag til resultatdisponering

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	530.915	15.000
Overført resultat	(56.496)	84.196
	474.419	99.196

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.
Kostpris primo	40.532
Tilgange	22.522
Kostpris ultimo	63.054
Af- og nedskrivninger primo	(10.360)
Årets afskrivninger	(1.311)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.671)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.383

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	11.299
Afgange	(8.810)
Kostpris ultimo	2.489
Opskrivninger primo	107.799
Andel af årets resultat	57.193
Udbytte	(63.137)
Tilbageførsel ved afgang	(90.283)
Opskrivninger ultimo	11.572
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.061

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

9 Udskudt skat

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
Materielle aktiver	1.557	976
Forpligtelser	(25)	(26)
Udskudt skat i alt	1.532	950

	2024	2023
Bevægelser i året	t.kr.	t.kr.
Primo	950	682
Indregnet i resultatopgørelsen	582	268
Ultimo	1.532	950

10 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 t.kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2024 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	790	782	12.201	8.924
Deposita	0	0	450	0
	790	782	12.651	8.924

11 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi ultimo	35.539
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.000

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret realkreditpantebreve i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2024 51.383 t.kr. (2023: 30.172 t.kr.).

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for datterselskaberne Airmaster A/S' og Airmaster MH ApS' bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31.12.2024 henholdsvis 0 t.kr. og 1.692 t.kr.

14 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabets direktion og bestyrelse har tegningsret og har dermed bestemmende indflydelse på Stæhr Jensen Holding A/S.

15 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
